
УКРАЇНА

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про надання дозволу 
на право користування 
пільгами з оподаткування

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
08.08.2007 року № 1010 «Про затвердження Порядку надання дозволу на 
право користування пільгами з оподаткування для підприємств та 
організацій громадських організацій осіб з інвалідністю» (зі змінами), 
розпоряджень облдержадміністрації від 27.03.2015 року № 192 «Про 
створення комісії з питань діяльності підприємств та організацій області, 
які засновані громадськими організаціями осіб з інвалідністю» та від
06.02.2020 року № 58 «Про внесення змін до розпорядження обласної 
державної адміністрації від 27.03.2015 року № 192», з урахуванням 
рішення комісії з питань діяльності підприємств та організацій області, які 
засновані громадськими організаціями осіб з інвалідністю, від
26.01.2021 року № 1:

1. Надати підприємству «ІШН» Громадської організації 
«Всеукраїнська організація Союз осіб з інвалідністю України» 
(ідентифікаційний код 32604934, юридична адреса: 76006, м. Івано- 
Франківськ, вул. Симоненка, 1) дозвіл на право користування з
01.01.2021 року по 31.12.2021 року пільгами з оподаткування, 
передбаченими пунктом 142.1 статті 142 розділу III «Податок на прибуток 
підприємств» та абзацом першим пункту 8 підрозділу 2 розділу XX 
«Перехідні положення» Податкового кодексу України.

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
розпорядження покласти на головного відповідального виконавця — 
департамент соціальної політики обласної державної адміністрації 
(В. Корженьовський).

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації С. Онищук.

Голова обласної 
державної адміністрації


